
 

Prefeitura Municipal de São Joaquim 
Estado de Santa Catarina 

Praça João Ribeiro, 01 
CEP 88600.000 São Joaquim-SC - Fone: 49 32330411 

 
 
 

RESOLUÇÃO N°°°° 05/2011  
DO EDITAL DE TESTE SELETIVO N°°°° 03/2011 

 
 
HOMOLOGA AS INSCRIÇÒES DO TESTE SELETIVO 
03/2011. 

 
 

O Prefeito Municipal de São Joaquim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente 
com a comissão de Coordenação e de Fiscalização do Teste Seletivo e com execução técnico-
administrativa do Instituto o Barriga Verde e após análise dos recursos contra as inscrições,  
 

RESOLVE: 
 
1. Tornar público que ficam HOMOLOGADAS as inscrições  do  Processo Seletivo 003/2011, 

para provimento temporário de vagas para cargos,  constantes do edital, que constam do 
Anexo I desta resolução organizadas por ordem de cargo e ordem alfabética. 

 
 
 

2. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

São Joaquim (SC), 15 de Dezembro de 2011. 
 
 
 
 

JOSÉ NÉRITO DE SOUZA  
Prefeito Municipal 

 
 

GIULIAN AMARAL PORTO 
Presidente da Comissão 

 



 

 

Prefeitura Municipal de São Joaquim 
Estado de Santa Catarina 

Praça João Ribeiro, 01 
CEP 88600.000 São Joaquim-SC - Fone: 49 32330411 

 
ANEXO I 

RESOLUÇÃO N. 05 – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
Edital Processo Seletivo 03/2011 

 
Inscr Nome do candidato Cargo Data nasc. 
0778 1. ADILSON NUNES DA ROSA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 30/07/1959 

0398 2. ALVADIR OLIVEIRA ROSA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 03/11/1965 

0073 3. AMAURI MENDONÇA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 23/02/1967 

0183 4. ANTONIO DIRCEU PINTO 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 29/10/1942 

0277 5. ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 18/03/1972 

0135 6. ANTONIO MATOS BORGES 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 20/05/1962 

0070 7. ARISTEU DA SILVA RAMOS 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 18/09/1945 

0394 8. CÉLIO DA ROSA SANTOS 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 24/12/1973 

0652 9. DIVO NUNES JUNIOR 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 15/05/1985 

0718 10. ELVIO CORDOVA DA SILVA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 16/07/1962 

0496 11. ERIVERTON GARCIA ATAIDE 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 01/07/1993 

0311 12. JOÃO MACHADO 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 09/05/1948 

0143 13. JOÃO OSNI FREDERICO 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 27/02/1960 

0664 14. JOÃO PROENÇA NUNES 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 06/12/1962 

0738 15. JOSÉ EVANDRO RODRIGUES 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 25/04/1949 

0485 16. JOSÉ JADER PORTO 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 23/11/1977 

0620 17. JOSE VILSON HASCKEL 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 09/11/1944 

0546 18. MARLUS DA SILVA OLIVEIRA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 25/08/1990 

0322 19. MARTIMIANO FARIAS DE SOUZA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 22/05/1951 

0573 20. PEDRO DA SILVA LUZ 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 09/03/1963 

0369 21. PEDRO ROGERIO RIBEIRO DA SILVA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 16/03/1944 

0129 22. THIAGO MACHADO CUNHA 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 30/01/1988 

0643 23. VITOR PAULO GOULART 01-Agente de Serviços Gerais Braçal (masculino) 21/09/1964 
    0197 1. CLEIMAR DE SOUZA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 28/02/1981 

0091 2. DEIZE CRISTINA FELTRIN 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 24/07/1975 

0171 3. DORILDA DE LIMA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 06/07/1971 

0417 4. EDNA BRANCO ARTISMO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 01/12/1969 

0249 5. ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 24/03/1975 

0138 6. ELZIRA ISABEL DA SILVA QUINTINO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 20/11/1964 

0366 7. FABÍOLA RIBEIRO EZÉBIO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 13/03/1986 

0131 8. GISLAINE ROCHA ANDRADE 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 06/04/1988 

0502 9. ILSA TEREZINHA ATAIDE 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 23/10/1985 

0498 10. IZABEL MARIA ECKER 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 09/11/1957 

0043 11. JOSIANI BORGES VELHO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 01/02/1982 

0133 12. LURDES SIMONE LUCRECIO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 17/03/1973 

0555 13. MARIA DE FÁTIMA CASSÃO 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 01/05/1960 

0142 14. MARIA MACEDO DOS SANTOS 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 31/07/1965 

0188 15. MARLEI DE FATIMA DA SILVA AMARAL 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 26/02/1972 

0074 16. PALMIRA DA CRUZ GOMES 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 26/03/1967 



0145 17. PATRICIA APARECIDA MENDONÇA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 06/09/1980 

0193 18. RENILDA BIANQUINI DOS SANTOS 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 13/11/1952 

0079 19. RITA DE CÁSSIA DE SOUZA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 26/01/1973 

0334 20. RITA MARIA PEREIRA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 26/02/1962 

0491 21. ROSANGELA APARECIDA PADILHA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 17/05/2066 

0046 22. SILVANA MACHADO DE LIZ DE OLIVEIRA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 11/03/1983 

0400 23. SIMONE EMÍLIA NUNES RODRIGUES 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 19/08/1965 

0659 24. SIMONE RODRIGUES ATAIDE 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 18/02/1993 

0117 25. TEREZINHA APARECIDA QUINTINO BRUCH 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 10/10/1972 

0534 26. VANESCA A. DE LIMA 02- Agente de Serviços Gerais Braçal (feminino) 25/03/1973 
 

 

  0801 1. ADEMIR MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR 03-Vigia 13/08/1979 

0206 2. ANTONIO VALMIR DE SOUZA 03-Vigia 27/02/1963 

0658 3. ANTONIO WILMAR DA SILVA 03-Vigia 22/05/1959 

0302 4. DANILO ROSA PADILHA 03-Vigia 03/11/1990 

0499 5. DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA 03-Vigia 26/08/1994 

0292 6. FABRICIO CASSÃO DA ROSA 03-Vigia 14/10/1986 

0753 7. FERNANDA MARTINS 03-Vigia 08/02/1982 

0776 8. GIAN CARLOS FIGUEIREDO 03-Vigia 16/04/1988 

0229 9. JEFERSON MAILON DE SOUZA 03-Vigia 05/04/1988 

0650 10. JOAQUIM RODRIGUES DA ROSA 03-Vigia 28/01/1979 

0819 11. JOSÉ NUNES HENRIQUE 03-Vigia 23/09/1955 

0700 12. JULIANO ADEMIR CARDOSO 03-Vigia 04/08/1984 

0112 13. KAULI JOÃO DOS SANTOS 03-Vigia 06/06/1984 

0296 14. MARCELO SANTOS DE SOUZA 03-Vigia 13/03/1973 

0132 15. MARCIO JOSÉ LEIRIA DA SILVA 03-Vigia 16/04/1978 

0242 16. OSMAR MELO DE LIMA 03-Vigia 25/08/1962 

0503 17. OTAVIO FREDERICO GUIMARAES 03-Vigia 04/12/1961 

0648 18. PAULO DA SILVA 03-Vigia 10/01/1966 

0414 19. ROGERIO PEREIRA DE SOUZA 03-Vigia 24/07/1968 

0529 20. ROMILDO CENDRON 03-Vigia 18/11/1986 

0670 21. TIAGO FERREIRA DE ALBUQUERQUE NETO 03-Vigia 25/09/1983 
    

0450 1. ADNALVA BATISTA DE OLIVEIRA VELHO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  18/07/1972 

0199 2. ADRIANA PEREIRA DA ROSA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/07/1974 

0467 3. AGDA VIEIRA CORDOVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  22/07/1971 

0093 4. ALBERTIMA MARQUES HUGEN 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  18/08/1968 

0031 5. ALEDIR LUCILENE ANSELMO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  26/11/1974 

0762 6. ALETEIA DOS SANTOS CHAVES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  26/01/1991 

0484 7. ANA CRISTINA VIEIRA DE FIGUEIREDO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/10/1986 

0325 8. ANA JANICE MENDONÇA CORDOVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  15/04/1979 

0304 9. ANDREIA APARECIDA BARBOSA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/07/1979 

0368 10. ANDREIA LOTIN 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/02/1972 

0088 11. BEATRIZ NUNES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  23/05/1984 

0072 12. BERNADETE PORTO KAULING 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/07/1959 

0383 13. CÉLIA PEREIRA DE MARAFIGO SILVEIRA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  21/08/1974 

0040 14. DAIANA ALVES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  06/02/1990 

0421 15. DÉBORA CRISTINA ANDRADE DE OLIVEIRA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/08/1984 

0550 16. DENISE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  23/06/1979 

0186 17. DENIZE GILCIANE DA SILVA LIMA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/12/1985 



0203 18. DIEINE HUGEN DA ROSA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/05/1988 

0375 19. EDNÉIA NAZARÉ BORGES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  24/12/1973 

0773 20. ELIZIANE DA SILVA DO ROSARIO ROSA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  05/02/1971 

0483 21. ELZA DOS SANTOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  20/10/1965 

0082 22. EMILIA MARCIA RODRIGUES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  27/12/1963 

0190 23. EVANI LUIZE FAUSTO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  13/03/1987 

0312 24. FABIANA APARECIDA DA CRUZ AMORIN 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  14/06/1984 

0449 25. FABIANA PADILHA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  21/11/1986 

0154 26. FATIMA APARECIDA SOUSA BERTOLLO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  12/11/1965 

0122 27. FERNANDA PEREIRA MATTOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  04/12/1986 

0054 28. FRANCIONE DE OLIVEIRA MACEDO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  11/10/1982 

0788 29. GISLAINE POLLI FARIAS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  24/11/1986 

0500 30. GRAZIÉLA DA SILVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  02/03/1989 

0387 31. IRENE SALETE MACHADO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  17/12/1960 

0239 32. IVONETE OLIVEIRA FRANCISCO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  22/12/1966 

0130 33. JESSICA TAVARES MATOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  30/09/2010 

0192 34. JOCELI APARECIDA RIBEIRO ARTISMO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/03/1963 

0519 35. JOZI CARLA RODRIGUES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  27/09/1990 

0820 36. JUVELINA DA APARECIDA VELHO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/05/1961 

0521 37. KELLY MATOS ZWETSCH 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  24/01/1987 

0818 38. LECENI MARIA DE MELLO MUNIZ 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  28/05/1968 

0260 39. LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  20/05/1967 

0416 40. LIA MARAFIGO DE JESUS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  29/11/1968 

0284 41. LICIANE CRISTINA ARRUDA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  22/02/1985 

0250 42. LILIAN PAULA NUNES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  19/03/1991 

0264 43. LOURDES APARECIDA DE SOUZA LIZ 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  01/01/1972 

0535 44. LUCIANA LIMA SILVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  06/09/1974 

0657 45. LUCIANA VELHO DE SOUZA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  22/06/1980 

0076 46. LUIZA MARIA LIMA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  23/11/1962 

0665 47. MARCELO DAVID SOUZA DA SILVA  04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/01/1986 

0480 48. MARIA ALEXANDRE BORGES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  27/07/1959 

0576 49. MARIA APARECIDA DE JESUS ARTISMO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  24/01/1965 

0148 50. MARIA COSTA LIMA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  13/09/1969 

0392 51. MARIA DULCE DE FIGUEIREDO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  30/09/1968 

0101 52. MARIA INÊS LUCIANO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  31/03/1958 

0328 53. MARINEI DE FÁTIMA LOHMAN MATOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  09/12/1968 

0530 54. MARINES GARCIA FELISBINO RICARDO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  02/01/1987 

0265 55. MARISETE APARECIDA RIBEIRO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  15/11/1967 

0139 56. NAIR MATTOS DE SOUZA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/05/1959 

0267 57. ORALICE SANTOS DE OLIVEIRA GODINHOORA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  23/03/1974 

0747 58. REGINA APARECIDA CORDOVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/12/1962 

0764 59. ROSEMERI APARECIDA MACARI DE OLIVEIRA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  28/09/1977 

0378 60. ROSILEI MARQUESINI 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  11/09/1984 

0748 61. SALETE DO AMARAL SILVA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/09/1969 

0386 62. SIMONE MATOS GOULART 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/03/1989 

0358 63. SIRLENE RODRIGUES DE SOUZAS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  02/09/1980 

0335 64. SUZANA REGINA DE SOUZA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/11/1976 

0361 65. SUZIANE DA ROSA SOUZA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  
21/12/1987 

 



 

0402 66. TAIANE GARCIA DOS SANTOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  25/01/1994 

0401 67. TAILA GARCIA DOS SANTOS 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  16/12/1988 

0629 68. TIAGO RONAN DE SOUZA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  02/09/1990 

0326 69. VALMIRA FLORES 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  08/08/1984 

0448 70. VANDERLEIA DE BARROS MELLO  04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  10/02/1983 

0661 71. VANUSA DE OLIVEIRA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  11/12/1984 

0309 72. VENAIR DO CARMO BARBOSA 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  23/11/1962 

0191 73. ZULEIDE APARECIDA BORGES CARDOSO 04- Agente de Serviços Gerais (servente/faxineira)  22/12/1971 
    

0461 1. ALEXSANDRO CASSÃO BORGES 06- Operador de Máquinas (Retroescavadeira) 24/08/1982 

0246 2. ITAMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 06- Operador de Máquinas (Retroescavadeira) 27/02/1972 

0044 3. LUIZ CARLOS BERNARDO 06- Operador de Máquinas (Retroescavadeira) 22/08/1975 

0209 1. MARCIO DOS SANTOS GUEDES 07- Operador de Máquinas (motoniveladora) 27/04/1986 

0200 1. ALEXSANDRO LAURINDO 08- Motorista o Transporte Escolar 30/08/1982 

0022 2. ANDERSON DE OLIVEIRA ROSA 08- Motorista o Transporte Escolar 26/07/1985 

0482 3. ANDRIGO DE SOUZA GOULART 08- Motorista o Transporte Escolar 29/07/1988 

0399 4. ANTONIO BORGES DE SENA 08- Motorista o Transporte Escolar 26/11/1958 

0020 5. CLAUDINEI FERNANDES 08- Motorista o Transporte Escolar 11/07/1979 

0782 6. CLAUDIONIR BORGES 08- Motorista o Transporte Escolar 15/05/1978 

0266 7. CRISTIANO GODINHO CONTE 08- Motorista o Transporte Escolar 09/05/1988 

0578 8. DILMAR PADILHA ARTISMO 08- Motorista o Transporte Escolar 09/11/1962 

0035 9. EMERSON DE OLIVEIRA MACEDO 08- Motorista o Transporte Escolar 22/04/1981 

0042 10. ERLI DOS SANTOS CARVALHO 08- Motorista o Transporte Escolar 09/10/1972 

0508 11. FABIO RODRIGUES FRANÇA 08- Motorista o Transporte Escolar 03/03/1985 

0377 12. FERNANDO DE LIMA VARGAS 08- Motorista o Transporte Escolar 12/04/1989 

0396 13. JOAO SIDNEI MENDONÇA KISTER 08- Motorista o Transporte Escolar 23/11/1981 

0201 14. JOSE CLAUDIO SILVEIRA PEREIRA 08- Motorista o Transporte Escolar 28/04/1962 

0379 15. JOSELITO PEREIRA 08- Motorista o Transporte Escolar 21/12/1980 

0808 16. MURILO VIEIRA CORDOVA 08- Motorista o Transporte Escolar 29/11/1978 

0653 17. RENI DA SILVA ROSA 08- Motorista o Transporte Escolar 29/08/1971 

0385 18. RODRIGO PEREIRA DE ARRUDA 08- Motorista o Transporte Escolar 10/09/1990 
    

0465 1. ADELAR LIMA SOUZA 09 - Motorista da Secretaria de Obras 13/12/1968 

0608 2. ADILSON PORTO 09 - Motorista da Secretaria de Obras 30/12/1952 

0403 3. ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 09 - Motorista da Secretaria de Obras 29/06/1986 

0374 4. EVERTON MIGUEL DA ROSA 09 - Motorista da Secretaria de Obras 02/09/1982 

0331 5. IDERALDO LUIZ DE SOUZA 09 - Motorista da Secretaria de Obras 23/03/1963 

0554 6. JEFERSON RODRIGO PADILHA POMMERENING 09 - Motorista da Secretaria de Obras 21/06/1984 

0501 7. JOAO NUNES FLORES 09 - Motorista da Secretaria de Obras 28/09/1951 

0208 8. JOSE ALSONI GUIMARES 09 - Motorista da Secretaria de Obras 01/09/1979 

0153 9. MARCELO DOS SANTOS GUEDES 09 - Motorista da Secretaria de Obras 08/04/1988 

0406 10. RAFAEL ANTUNES DE OLIVEIRA 09 - Motorista da Secretaria de Obras 27/05/1982 
    

0161 1. ANDERSON ROCHA PAIVA 10-Encanador 17/07/1985 

0466 2. JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA 10-Encanador 17/01/1960 
    

0621 1. JEFERSON PEREIRA OLIVEIRA 11- Pedreiro 21/12/1979 

0744 2. MARCIO RODRIGO MACEDO 11- Pedreiro 16/04/1982 
    

0796 1. ADRIANA NUNES NESI 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 20/12/1988 

0493 2. ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 25/11/1952 



 

0651 3. EDUARDO KUQUERTT MOSSI 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 16/11/1993 

0751 4. ELIZETE HUGEN NUNES 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 21/05/1979 

0517 5. JULIANA DAS GRAÇAS DA SILVA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 15/11/1987 

0789 6. KELEN APARECIDA VARGAS 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 31/12/1986 

0812 7. LUZIA DE FATIMA MACEDO SILVA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 13/12/1963 

0558 8. MARIA ELENA DA SILVA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 21/01/1991 

0618 9. MARIA HELENA DA ROSA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 02/10/1984 

0632 10. MARIA IOLANDA HUGEN TOMAZ 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 01/04/1961 

0647 11. MARIA IZOLENE BASSOLI 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 19/01/1958 

0520 12. MARIANA DA SILVA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 06/10/1985 

0084 13. MARÍLIA NUNES GODINHO 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 05/06/1992 

0626 14. MICHELE VITORIA ROCHA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 17/11/1993 

0349 15. PATRICIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 21/07/1982 

0625 16. RAFAELA VELHO BORGES 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 04/01/1991 

0184 17. SABRINA MACEDO ROSA 12- Agente Comunitário de Saúde (jardim Bandeira) 17/02/1993 

0633 18. JULIANA DOS PASSOS GUEDES 13- Agente Comunitário de Saúde (Bairro Boa Vista) 
21/08/1984 

 

0814 19. DINAMAR PROCHNOW NUNES  14-Agente Comunitário de Saúde (Coahb I) 09/09/1963 

0270 20. VERLANE DE SOUZA 14-Agente Comunitário de Saúde (Coahb I) 07/05/1988 

0085 21. MARIA CLEMILDA DO AMARAL 15- Agente Comunitário de Saúde (Bairro São José) 05/12/1936 

0612 22. MIRELLA CASSÃO MUNIZ 15- Agente Comunitário de Saúde (Bairro São José) 05/07/1992 

0545 23. PATRICIA CASSÃO DA ROSA  15- Agente Comunitário de Saúde (Bairro São José) 10/03/1985 

0068 24. TAÍS SEMA RIBEIRO 15- Agente Comunitário de Saúde (Bairro São José) 27/08/1992 

0749 25. VIVIANE ANDRADE SILVA 15- Agente Comunitário de Saúde (Bairro São José) 29/04/1992 

0495 26. CAMILA APARECIDA MEDEIROS NUNES 16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 04/08/1969 

0297 27. CARLA RODRIGUES 16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 17/11/1981 

0373 28. CLEIMAR MARAFIGO 16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 29/01/1989 

0755 29. FRANCIANI SPOLTI 16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 30/10/1984 

0494 30. JOATAN MEDEIROS NUNES  16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 05/03/1990 

0770 31. KETRIN PAIONARA JACINTO RIBEIRO  16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 25/02/1991 

0438 32. TATIANE APARECIDA DE ANDRADE 16- Agente Comunitário de Saúde (Santa Paulina) 04/08/1981 

0415 33. ANDREA ANTUNES DA SILVA 17- Agente Comunitário de Saúde (Boava) 12/08/1988 

0090 34. JAQUELINE NUNES 17- Agente Comunitário de Saúde (Boava) 15/04/1984 
    

0062 1. CLAUDIO ROBERTO DE SOUZA 18-Motorista Socorrista (SAMU) 26/02/1969 

0775 2. FABIANO PEREIRA ARAUJO 18-Motorista Socorrista (SAMU) 28/09/1980 

0423 3. IRONI DE OLIVEIRA 18-Motorista Socorrista (SAMU) 07/12/1976 

0640 4. MARIO NUNES FLORES 18-Motorista Socorrista (SAMU) 06/02/1964 

0077 5. MAURI DONIZETE GOULART 18-Motorista Socorrista (SAMU) 02/07/1971 

0592 6. SALVIO DOLIZETE LUDVECH 18-Motorista Socorrista (SAMU) 22/09/1971 
    

0202 1. RODRIGO  BRANCO ARTISMO 19- Agente Administrativo 17/07/1990 

0136 2. ADRIANA SANTOS DE CARVALHO 19- Agente Administrativo 06/12/1988 

0669 3. AGNELO OLIVEIRA PINTO 19- Agente Administrativo 21/03/1953 

0639 4. AGUIDA DE FATIMA MACHADO SILVA 19- Agente Administrativo 02/06/1973 

0451 5. ALDO ALBERTO GRÜDTNER 19- Agente Administrativo 23/12/1979 

0384 6. AMANDA BASSOLI CECATTO 19- Agente Administrativo 15/08/1993 

0405 7. ANDERSON ARTISMO DUARTE 19- Agente Administrativo 01/05/1988 

0686 8. ANDRE FRANCISCO CAMARGO CUSTODIO 19- Agente Administrativo 01/04/1988 



0016 9. BIANCA BORGES DE ANDRADE 19- Agente Administrativo 29/06/1991 

0087 10. CÂNDIDA SINDI DIAS DUTRA 19- Agente Administrativo 14/03/1985 

0702 11. CARINA GISELE WOLINGER 19- Agente Administrativo 17/01/1994 

0552 12. CLADIS CORDOVA POMMERENING PADILHA 19- Agente Administrativo 04/12/1989 

0346 13. CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 19- Agente Administrativo 15/01/1985 

0408 14. CLEBER FLORENCIO 19- Agente Administrativo 30/03/1981 

0683 15. CRISTIAN LIMA DA SILVA  19- Agente Administrativo 04/05/1993 

0805 16. CRISTIANO BIOLO 19- Agente Administrativo 21/01/1973 

0198 17. CRISTINA ARRUDA SOUZA PORTO 19- Agente Administrativo 05/01/1974 

0587 18. DAIANE ANSELMO 19- Agente Administrativo 19/01/1993 

0156 19. DAIANE PEREIRA NUNES 19- Agente Administrativo 23/03/0919 

0601 20. DALVA CRISTINA MACHADO 19- Agente Administrativo 19/06/1988 

0169 21. DANIELLE CANTO FERNANDES 19- Agente Administrativo 16/05/1987 

0009 22. DAYANE OLIVEIRA DE BRIDA 19- Agente Administrativo 14/01/1987 

0086 23. DEISE DA SILVA 19- Agente Administrativo 08/03/1989 

0253 24. DIEGO DA SILVA LAURINDO 19- Agente Administrativo 30/09/1991 

0127 25. EDSON RODRIGO PEREIRA 19- Agente Administrativo 21/01/1987 

0691 26. ELDER CORDOVA MACHADO 19- Agente Administrativo 17/10/1988 

0103 27. ELENICE TAVARES NUNES 19- Agente Administrativo 19/11/1983 

0624 28. ELIELI PRISCILA DA SILVA 19- Agente Administrativo 31/01/1992 

0813 29. ELISANGELA VELHO RITA 19- Agente Administrativo 13/09/1994 

0299 30. ÉRICO DANIEL SOUZA DA SILVA 19- Agente Administrativo 01/02/1988 

0329 31. FABIOLA MARQUES HUGEN 19- Agente Administrativo 15/02/1991 

0345 32. FERDINANDO LUIZ MONDADORI NETO 19- Agente Administrativo 10/07/1983 

0313 33. FRANCIELI GOMES 19- Agente Administrativo 26/08/1983 

0715 34. GISELA MENDONÇA GOULART 19- Agente Administrativo 19/11/1982 

0395 35. GISELE MACEDO MATOS  19- Agente Administrativo 23/02/1988 

0564 36. GRASIELA MENDONÇA GOULART 19- Agente Administrativo 14/09/1976 

0732 37. GUILHERME AMARAL ANTUNES 19- Agente Administrativo 12/07/1986 

0754 38. GUILHERME SOUSA SANTOS 19- Agente Administrativo 30/04/1991 

0310 39. GUSTAVO GRANEMANN PEREIRA 19- Agente Administrativo 02/07/1994 

0756 40. IZABEL SANTOS DE SOUZA  19- Agente Administrativo 13/02/1989 

0275 41. JAIRO CÂNDIDO DA SILVA NAMIKI 19- Agente Administrativo 06/04/1993 

0174 42. JANAINA APARECIDA BONFIM 19- Agente Administrativo 07/03/1983 

0746 43. JANAINA APARECIDA DA SILVA 19- Agente Administrativo 12/03/1982 

0259 44. JANAINA BORGES HABITZREUTER 19- Agente Administrativo 08/01/1989 

0817 45. JESSICA VELHO HENRIQUE 19- Agente Administrativo 01/09/1993 

0039 46. JOICE VIEIRA SCHLEMPER 19- Agente Administrativo 12/04/1988 

0719 47. JULIANA CORREA MARTINS 19- Agente Administrativo 13/04/1984 

0707 48. JULIANO CESAR ANTUNES NERES 19- Agente Administrativo 21/05/1988 

0605 49. KARINE ISRAEL WALTRICK 19- Agente Administrativo 15/05/1991 

0613 50. KATIA SATIE SHIGEMITO 19- Agente Administrativo 27/03/1986 

0804 51. KELEN DE OLIVEIRA ZAMBONI 19- Agente Administrativo 16/09/1992 

0285 52. LAIZE TORTELLI PEREIRA 19- Agente Administrativo 28/10/1986 

0655 53. LISIANE FONTANELLA VIEIRA 19- Agente Administrativo 22/04/1977 

0015 54. LUANA ANDRADE MARTINS MATOS 19- Agente Administrativo 09/12/1983 

0268 55. LUANA COSTA SANTOS 19- Agente Administrativo 05/02/1993 

0063 56. LUANA FUCKS SASSO 19- Agente Administrativo 02/08/1992 



0787 57. LUANA NUNES 19- Agente Administrativo 28/09/1993 

0656 58. LUCAS DA SILVA 19- Agente Administrativo 22/10/1989 

0823 59. LUIZ CARLOS COSTA 19- Agente Administrativo 01/04/1961 

0061 60. LUIZ GONZAGA DE SOUZA JUNIOR 19- Agente Administrativo 06/01/1978 

0628 61. MAICON VIEL 19- Agente Administrativo 17/07/1989 

0737 62. MAIKO MARAFIGO BATISTA 19- Agente Administrativo 28/10/1992 

0289 63. MARISA FIGUEIREDO DE SENA 19- Agente Administrativo 29/05/1991 

0806 64. NEUZA APARECIDA PADILHA 19- Agente Administrativo 08/08/1976 

0528 65. NILSON PEREIRA SCHLISCHTING 19- Agente Administrativo 08/09/1986 

0599 66. RAFAEL RODRIGUES DE LIMA DA LUZ 19- Agente Administrativo 08/07/1993 

0706 67. RAFAEL SILVA FLORES 19- Agente Administrativo 28/06/1981 

0793 68. RENAN OLIVEIRA ZAPELINI 19- Agente Administrativo 14/07/1992 

0492 69. ROBERTA ECKER ALMEIDA 19- Agente Administrativo 09/07/1989 

0634 70. SILVIANE ITÁLIA BORGES MEDEIROS 19- Agente Administrativo 18/05/1977 

0723 71. TATIANNA SILVEIRA BETT 19- Agente Administrativo 29/09/1983 

0178 72. THIAGO FLORENCIO 19- Agente Administrativo 10/04/1987 

0069 73. TONI DONIZETE DOS SANTOS 19- Agente Administrativo 05/12/1900 

0638 74. VERA LUCIA CARVALHO 19- Agente Administrativo 18/03/1990 

0262 75. ZILDA TAVARES DE JESUS 19- Agente Administrativo 27/03/1971 
    

0556 1. ADILSEIA FERNANDES MEDEIROS OLIVIEIRA 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 10/06/1971 

0339 2. ANA CLAUDIA DE LIMA 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 03/02/1992 

0152 3. ANA LUCIA MATOS 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 16/02/1966 

0120 4. CELITA PEREIRA ALVES NUNES  20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 30/04/1971 

0471 5. KLEBER DOS SANTOS 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 10/05/1983 

0559 6. MARCELINA CASCAES VELHO 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 04/07/1986 

0523 7. RAFAELA SAMARA FARIAS SILVA 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 12/08/1989 

0609 8. ROBERTA SOUZA KAULING 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 05/10/1964 

0711 9. SARA BARBOSA VOLPATO DE NEZ 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 28/10/1978 

0712 10. SILVANA DA SILVA LIMA OLIBONI 20 - Técnico de Enfermagem (Unidade Central de Saú 30/12/1972 

0761 1. LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 21- Técnico de Enfermagem (PSF) 01/04/1984 
    

0232 1. CLAITON MARTINS ALVES 22- Médico Veterinário 29/10/1984 

0324 2. CRISTINA DADALTO TAMOTE 22- Médico Veterinário 12/07/1986 

0591 3. DANIEL CARLOS LIMA CAMARGO 22- Médico Veterinário 04/08/1987 

0083 4. DAYANE DAMBRÓS 22- Médico Veterinário 20/09/1986 

0822 5. JOANA FERREIRA DA SILVA 22- Médico Veterinário 05/12/1986 

0595 6. JULIANA ANTUNES FARIAS 22- Médico Veterinário 08/07/1982 

0695 7. MAYCKON ANTONIO CARDOSO PADILHA 22- Médico Veterinário 09/10/1988 

0794 8. RAMIRO OLIVEIRA CARDOSO 22- Médico Veterinário 25/06/1985 

0420 9. RENAN DE CÓRDOVA MELO JÚNIOR 22- Médico Veterinário 12/06/1987 

0163 10. ROSANE FEDERLE 22- Médico Veterinário 16/07/1984 

0460 11. SUYANE FERREIRA DE SOUZA 22- Médico Veterinário 13/11/1983 

0766 12. VAGNER DA SILVA CANTARELLI 22- Médico Veterinário 21/10/1984 
    

0714 1. ALBERTO MARTINS BACK JUNIOR 23- Engenheiro Agrônomo 04/11/1983 

0028 2. CARLA DE MORAES ANTUNES 23- Engenheiro Agrônomo 12/12/1987 

0733 3. CLEIZI GISELI KARVAT 23- Engenheiro Agrônomo 05/01/1980 

0055 4. CRISTIANO RIBEIRO BACK 23- Engenheiro Agrônomo 13/09/1981 

0596 5. EDYLAINE OLIVEIRA 23- Engenheiro Agrônomo 17/01/1979 

0760 6. FABIANE NUNES SILVEIRA 23- Engenheiro Agrônomo 29/08/1985 



0052 7. FILIPE SOUZA OLIVEIRA 23- Engenheiro Agrônomo 05/10/1986 

0642 8. MARCELO BITTENCOURT PEREIRA 23- Engenheiro Agrônomo 21/01/1969 

0692 9. MARCELO ZANELATO NUNES 23- Engenheiro Agrônomo 18/04/1987 

0045 10. MAURO JORDANE QUAREZEMIN COSTA 23- Engenheiro Agrônomo 12/09/1988 

0504 11. PAULO BORGES COELHO 23- Engenheiro Agrônomo 17/07/1964 

0017 12. RAMON SUSIN FIGUEIREDO 23- Engenheiro Agrônomo 31/10/1984 
    

0422 1. HENRIQUE ANDRADE ZABOT 24- Médico Pediatra 09/02/1980 

0452 2. INGRID SCHRAMM BATHKE 24- Médico Pediatra 03/01/1983 

0102 3. KETTY LAMENZA MACIEL 24- Médico Pediatra 01/09/1967 

0526 1. ALANA CLEMES ASSIS 25- Enfermeiro 01/04/1981 

0763 2. ALESSANDRA FERREIRA DAVID 25- Enfermeiro 09/12/1975 

0716 3. ALINE SOUZA AMARAL 25- Enfermeiro 12/08/1989 

0276 4. AMANDA GONÇALVES DA SILVA 25- Enfermeiro 08/09/1986 

0688 5. ARIANA OLIVEIRA 25- Enfermeiro 03/06/1987 

0014 6. ARIANE CORDOVA MENDES 25- Enfermeiro 04/03/1989 

0481 7. BRUNA CORREA VAZ 25- Enfermeiro 04/03/1991 

0597 8. CAMILA SOUZA AMARAL 25- Enfermeiro 12/08/1989 

0802 9. CHIRLEY BELTRAME COSTA 25- Enfermeiro 12/09/1989 

0412 10. CRISTINI MARTINS FERREIRA 25- Enfermeiro 26/07/1987 

0538 11. FELIPE PACHECO COSTA NUNES 25- Enfermeiro 15/12/1981 

0006 12. GLEICE RIBEIRO MEDEIROS CAVALCANTI 25- Enfermeiro 29/06/1977 

0739 13. KAMILA BORGES DOS SANTOS 25- Enfermeiro 01/10/1987 

0680 14. LEANDRA ZILIO BORGES 25- Enfermeiro 15/01/1988 

0105 15. MARIANA MACHADO PINTO 25- Enfermeiro 11/04/1987 

0532 16. MARIANA RODRIGUES DA SILVA 25- Enfermeiro 27/10/1983 

0562 17. MARLI ANGA  25- Enfermeiro 28/12/1972 

0407 18. MATEUS AGLIATI 25- Enfermeiro 19/12/1987 

0151 19. MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 25- Enfermeiro 06/03/1990 

0234 20. MÔNICA LISBOA FINGER 25- Enfermeiro 01/08/1986 

0474 21. REGINA APARECIDA PEREIRA 25- Enfermeiro 01/06/1965 

0580 22. ROBERTO ELIÉSER SILVÉRIO ZANCHI 25- Enfermeiro 16/10/1980 

0441 23. SHEYLA MACEDO DE ASSUNÇÃO 25- Enfermeiro 01/07/1988 

0572 24. TAYLLA FABRE SCHNEIDER 25- Enfermeiro 09/02/1989 

0594 1. ADRIANO LEMOS DE SOUZA 26- Odontólogo 07/10/1985 

0298 2. ALEXSANDRO MARTINS MATOS 26- Odontólogo 10/06/1983 

0772 3. ANA PAULA VIEIRA DOS SANTOS 26- Odontólogo 19/09/1983 

0110 4. ANDRESSA SALEH 26- Odontólogo 28/01/1987 

0177 5. BRUNO GAMBA DE SOUZA 26- Odontólogo 15/12/1987 

0807 6. CAIO RIBEIRO MICHELON 26- Odontólogo 16/01/1988 

0126 7. CAMILLA GUEDES SPINDLER 26- Odontólogo 03/02/1989 

0815 8. CARLA CAROLINE PAULETTO IANNUZZI 26- Odontólogo 14/04/1988 

0540 9. CAROLINA DE LIZ WALTRICK SILVA 26- Odontólogo 08/04/1988 

0124 10. CHARLENE VIEIRA SPOLTI 26- Odontólogo 03/03/1987 

0531 11. CLAUDIA BONOTTO  TOLEDO DOS SANTOS 26- Odontólogo 16/01/1985 

0094 12. CLAUDIO JULIANO CRUZ FONTANELLA 26- Odontólogo 29/05/1987 

0367 13. GILVANO RIGO 26- Odontólogo 02/05/1977 

0235 14. HARIANE PAGANI 26- Odontólogo 26/07/1988 

0075 15. LAIZ LUCKNER BOGONI 26- Odontólogo 18/10/1989 



0588 16. LIRIA KNOLL 26- Odontólogo 30/04/1976 

0781 17. MARCELLO OLIVEIRA NUNES DA SILVA 26- Odontólogo 02/05/1963 

0563 18. MARCELO DOMICIANO DE BEM 26- Odontólogo 17/07/1985 

0475 19. MARCIO SOLDATELLI STUDZINSKI 26- Odontólogo 06/04/1988 

0431 20. MARIÉLI SOUZA 26- Odontólogo 25/04/1988 

0536 21. PAULA GRACIELE OLSEN 26- Odontólogo 29/01/1982 

0430 22. RAFAEL NETO DA SILVA 26- Odontólogo 31/12/1986 

0166 23. ROBERTA VEDANA ERCKMANN 26- Odontólogo 22/07/1989 

0341 24. TÁRCIO HIROSHI ISHIMINE SKIBA 26- Odontólogo 19/03/1990 

0679 25. THIAGO FELIPE LONGHI ALBINO 26- Odontólogo 01/07/1988 

0779 26. THIELI REIS BALSAMO 26- Odontólogo 21/03/1988 

0590 27. VIVIANE GATTO LORENSET 26- Odontólogo 29/03/1988 

0114 1. CAROLINE COSTA DA ROSA 27 - Fonoaudiólogo 22/05/1986 

0698 2. SIMONE DE FÁTIMA FREITAS 27 - Fonoaudiólogo 01/09/1971 

0689 1. ANGELA JULIANI MELO 28 - Farmacêutico 22/07/1981 

0678 2. CIBELLE RAMOS FIUZA 28 - Farmacêutico 03/11/1985 

0622 3. CRISTIAN LUENEBERG 28 - Farmacêutico 18/03/1987 

0497 4. DIOVANA GODINHO MACEDO 28 - Farmacêutico 28/09/1979 

0071 5. HILDA CÓRDOVA MEDEIROS 28 - Farmacêutico 11/01/1987 

0593 6. LAISE NUNES COSTA 28 - Farmacêutico 13/02/1987 

0176 1. DANIELA PEREIRA NUNES 29- Terapeuta Educacional 06/07/1986 

0774 2. MICHELI FABRE EDUARDO 29- Terapeuta Educacional 06/07/1985 

0811 3. PAULA DE LIMA PASSOS 29- Terapeuta Educacional 23/08/1985 

0227 4. ROSILENE BAGIO MACARI 29- Terapeuta Educacional 13/09/1983 

0514 1. ADRIANA FARIAS DE ALMEIDA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 01/08/1982 

0561 2. ALESSANDRA GOULART ROSA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 06/09/1981 

0278 3. ALINE DA SILVA RODRIGUES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 24/11/1985 

0293 4. ANASTACIA FATIMA NUNES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 27/05/1967 

0173 5. ANDREIA ARTISMO DE SOUZA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 19/08/1972 

0799 6. ANDRÉIA CECHINEL MOSSI 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 08/04/1972 

0252 7. ANDREIA RODRIGUES DA SILVA WALTRICK 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/03/1976 

0301 8. BEATRIZ NUNES DE SOUZA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 02/08/1963 

0128 9. BERNARDINA ANACLETO TAVARES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/06/1987 

0696 10. CASSILDA DE FATIMA SOLIMAN GHIZONI 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 31/07/1969 

0342 11. DAIANE NUNES DE SOUZA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 31/07/1982 

0344 12. EDIMARA BORGES DE OLIVEIRA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/05/1978 

0158 13. ELIANE NUNES DE OLIVEIRA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 03/11/1964 

0444 14. ELIZABETE PATRICIA BORGES NESI 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 08/06/1965 

0505 15. ELIZIANI BRANCO VIEIRA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 10/02/1982 

0251 16. ELZA MARIA CARDOSO LIMA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 18/02/2056 

0175 17. ELZA PEREIRA DE OLIVEIRA LEMOS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 23/08/1964 

0568 18. GILSILIANI HUGEN DE JESUS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 10/09/1976 

0489 19. GLECI TEREZINHA DOS SANTOS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 13/02/1963 

0348 20. IZETE APARECIDA LIMA WOLFF 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 22/01/1956 

0666 21. JANETE APARECIDA DA SILVA LIMA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 05/12/1965 

0518 22. JOSCEMARA FRANZOI 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 19/09/1969 

0371 23. JUSSARA DE SOUZA CASTLHOS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 06/01/1975 

0479 24. LEOMAR CECHINEL RODRIGUES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 13/04/1962 



0487 25. MAIRA REGINA SOUZA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 20/01/1963 

0338 26. MARIA APARECIDA BORGES NUNES LUCIANO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 25/08/1973 

0610 27. MARIA HELENA NUNES RIBEIRO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 05/12/1961 

0108 28. MARIELBA PORTO VELHO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 31/07/1948 

0159 29. MARILDA APARECIDA COSTA PADILHA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 30/11/1969 

0141 30. MARILU FERNANDES GOULART 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 29/02/1980 

0354 31. MARLI PEREIRA CARDOSO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/11/1970 

0380 32. MARLY DE FATIMA PEREIRA MARTINS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 30/05/1961 

0512 33. NEURA MARA DOS SANTOS  30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 12/05/1974 

0179 34. NEUSA TERESINHA LEITE 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 01/03/1968 

0150 35. NILCÉIA GOULART SCHLICHTING 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/09/1979 

0722 36. PATRICIA DA SILVA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 17/11/1984 

0320 37. RAQUEL OLIVEIRA NUNES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 21/03/1977 

0098 38. RENATA RODRIGUES CORREIA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 14/08/1985 

0364 39. RITA DE CASSIA NUNES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 08/04/1974 

0360 40. ROSANGELA DE FATIMA ARTISMO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 27/04/1978 

0343 41. ROSILENE GODINHO PADILHA ROCHA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 03/07/1973 

0147 42. SALETE MARIA DE SENA AMARAL 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 04/11/1959 

0363 43. SANDRA APARECIDA ARTISMO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 16/04/1977 

0350 44. SIMONI SILVEIRA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 21/09/1976 

0623 45. SIRLEI RODRIGUES DE SOUZA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 21/11/1978 

0548 46. SONIA LARA BORGES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 15/08/1979 

0303 47. SONIA RAMOS DE CARVALHO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 18/09/1978 

0604 48. SUZANA NAZARÉ ATAIDE DE LIMA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 25/12/1974 

0463 49. TÂNIA MARIA SEIFERT CARDOSO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 11/05/1973 

0137 50. VALDELI APARECIDA COSTA 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 27/07/1965 

0254 51. VERA LUCIA BECCARI 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 28/04/1961 

0606 52. VERONICA RODRIGUES BORGES 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 08/01/1980 

0404 53. VILMA NUNES DE JESUS 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 12/02/1974 

0397 54. ZELI RIBEIRO 30- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (hab 15/10/1978 

0786 1. ADRIANA LIMA VELHO GRILLO 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 04/02/1982 

0750 2. ANGELINA COSTA LINHARES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 27/01/1987 

0713 3. CLAUDIA REGINA FLORES  31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 13/02/1963 

0567 4. CLEONIR TERESINHA DO NASCIMENTO NUNES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 23/12/1978 

0314 5. ELIANA OLIVEIRA DA SILVA 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 01/01/2000 

0759 6. ELIZABETE GUEDES DE LIMA 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 08/06/1965 

0439 7. ERETUZA PADILHA ARAÚJO 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 05/07/1989 

0668 8. FABIO NUNES DOS SANTOS 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 19/12/1988 

0424 9. GUIOANA BORGES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 07/03/1989 

0180 10. JULIANA  APARECIDA VALTRIQUE MATOS 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 06/02/1991 

0566 11. KARLA DAYANE ABATT ROCHA 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 09/12/1988 

0213 12. KATIANE FERNANDES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 12/09/1986 

0589 13. LILIANE ANTUNES MENDES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 07/04/1992 

0757 14. LUCIA GOULART SCHLICHTING 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 15/04/1953 

0464 15. MARIA IOLANDA MACEDO 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 22/11/1969 

0729 16. MARIELA TAINA DE JESUS 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 16/11/1984 

0547 17. MARILIA BORGES FERNANDES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 03/01/1993 

0195 18. MARLISE PADILHA NESI 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 18/01/1993 



0287 19. NEOMAR NESI DE MATOS  31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 28/05/1973 

0425 20. REGINALDA BORGES PESSOA 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 20/07/1972 

0687 21. SHAYANNE PEREIRA DA SILVA 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 05/05/1989 

0673 22. SUZANA APARECIDA NUNES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 25/07/1984 

0560 23. ZEILA CABRAL GOMES 31- Professor II Educação Infantil 0 a 5 anos (não 20/08/1991 

0205 1. DAIANE APARECIDA VITORINO 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 08/10/1986 

0574 2. DANIELA DE SENA AMARAL 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 10/07/1986 

0034 3. EDIMARA CASTANHEL FURLAN 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 25/10/1971 

0092 4. GILSON SANTOS RAMOS 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 18/02/1974 

0144 5. IARA DENIZE DE FATIMA FARIAS DA SILVA 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 25/03/1961 

0455 6. JACIRA VIEIRA HUGEN 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 11/05/1970 

0104 7. Marcia Guimarães Pereira 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 01/01/1977 

0667 8. MARIA KÁTIA DA SILVA 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 02/11/1966 

0207 9. NAIANA OLIVEIRA PALMA 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 26/05/1968 

0258 10. NAIR DAS GRAÇAS BORGES HABITZREUTER 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 27/10/1958 

0295 11. SELONI APARECIDA JENTIG 32- Professor II Educação Infantil Pré escolar (ha 03/12/1962 

0768 1. ANA PAULA LEMOS 33- Professor II Educação Infantil Pré Escolar(não 23/09/1989 

0725 2. CARLISSE DE CARVALHO ROTTA 33- Professor II Educação Infantil Pré Escolar(não 30/08/1979 

0010 3. ROSILDA RAMOS NUNES 33- Professor II Educação Infantil Pré Escolar(não 09/12/1974 

0099 1. ADRIANA PORTO VELHO LOPES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 14/08/1976 

0059 2. ADRIANO AMARAL GUIMARAES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 10/03/1972 

0194 3. ALBERTINA GONÇALVES DA SILVA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 16/08/1953 

0660 4. ANA ZENI LOPES ZANDONADI 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 19/01/1963 

0607 5. CLAUDIA ELENICE PADILHA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 03/09/1983 

0459 6. CLECIA GAMBA ZANDONADI 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 02/04/1957 

0631 7. CLEUMARA DA ROSA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 03/07/1981 

0490 8. CLEUZA APARECIDA BORGES  34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 11/08/1971 

0228 9. CRISTIANE DE FATIMA RODRIGUES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 05/11/1982 

0263 10. CRISTIANE DE FATIMA ROSA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 16/07/1976 

0316 11. DEIZIANE PADILHA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 19/04/1989 

0274 12. EDNA SOLOI DA ROSA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 03/09/1974 

0021 13. ELAINE  LUCIANO DE SOUZA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 06/02/1988 

0447 14. ELENITA ABEL MATOS CECHINEL 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 23/07/1979 

0146 15. ELIZIA VIEIRA RIZZI CASSÃO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 24/09/1979 

0308 16. ESOLETA TOMASI PEREIRA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 02/05/1985 

0381 17. FABIANA MOREIRA HENRIQUE 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 17/08/1982 

0780 18. FABRICIO MARAFIGO FIGUEIREDO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 14/08/1991 

0049 19. GERLANI MARIZETE DA SILVA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 24/05/1971 

0218 
20. GLAUCIA APARECIDA BRILLINGER RODRIGUES 

ALMEIDA 
34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 

09/09/1967 

0019 21. GRAZIELI MAURICIO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 30/07/1980 

0288 22. IOLANDA GOULART VELHO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 08/08/1970 

0579 23. IVONE DAS GRAÇAS DE SOUZA LOPES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 26/09/1965 

0307 24. JANETE BARBOSA DE SOUZA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 05/01/1977 

0446 25. JANIRA SEBASTIANA VELHO LOPES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 15/01/1981 

0294 26. JOELMA RODRIGUES DA SILLVA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 29/04/1971 

0352 27. LADIA MARIA DE LIMA MACHADO OLIVEIRA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 21/11/1980 

0693 28. LÉIA DE SOUZA SANTOS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 20/03/2060 



0182 29. LEONILDA BERTAIOLI DE SOUZA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 04/12/1981 

0272 30. LINDOLFO RODRIGUES DOS SANTOS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 16/05/1965 

0437 31. LISSARDA TERESINHA MARTINS MATOS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 19/02/1957 

0473 32. LUCIANA SILVA SOUZA MIGUEL 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 19/12/1971 

0571 33. LUIZ  AGUINALDO NUNES  34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 30/03/1972 

0511 34. MAIARA FIGUEIREDO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 29/05/1989 

0327 35. MARA LUZIA KOERICH VIEIRA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 13/12/1961 

0419 36. MARIA ANGELICA FIGUEREDO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 19/02/1966 

0721 37. MARIA DIOCELI RIBEIRO MELO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 23/05/0196 

0273 38. MARIA ELIZABETH CARVALHO DE OLIVEIRA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 26/02/1986 

0181 39. MARIA EMILIA SOUZA PESSOA SANTOS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 23/06/1979 

0332 40. MARIA TERESA MENDES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 01/08/1972 

0457 41. MARILDA MACIEL AMARAL 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 28/10/1953 

0616 42. MARILIZA DE ALMEIDA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 17/09/1974 

0803 43. MARLENE AMARAL 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 15/07/1977 

0515 44. MARLI APARECIDA MARTINS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 21/02/1967 

0456 45. MARLI DA ROSA QUIRINO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 29/11/1964 

0080 46. MICHELI ROSANI DA SILVA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 01/07/1977 

0510 47. MONICA VELHO SOUZA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 06/05/1972 

0237 48. OTILIA DE FATIMA SILVA MELO  34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 15/03/1955 

0509 49. PRISCILA FIGUEIREDO CARVALHO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 09/12/1987 

0196 50. RAFAELA CARVALHO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 29/08/1989 

0672 51. RAQUEL MENDES COELHO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 26/08/1981 

0649 52. RITA DE CASSIA JESUS 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 06/12/1964 

0553 53. RITA DE CASSIA RIBEIRO 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 03/11/1968 

0037 54. RITA DE CASSIA RODRIGUES BORGES VIEL 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 01/08/1970 

0115 55. RITA DE CASSIA SCHILISCHTING PADILHA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 26/05/1974 

0048 56. ROBERTA KARINE  AMARANTE ARRUDA TOMAZ 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 21/09/1978 

0443 57. ROBERTO PEREIRA NUNES 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 17/02/1968 

0488 58. ROSIMERI DA CRUZ PEREIRA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 24/11/1978 

0699 59. SANDRA APARECIDA CÂNDIDO SEIFERT 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 20/11/1967 

0765 60. TARCIANI NUNES  34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 31/05/1979 

0247 61. TUIZA PADILHA DE LIMA RISSI 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 20/01/1979 

0522 62. VIVIANE PEREIRA DA SILVA 34 - Professor II Séries Iniciais (habilitado) 11/04/1986 

0809 1. ALESSANDRA MARIA VOLTERANI GUANDALIM 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 06/01/1983 

0615 2. AMELIA MACHADO VIEIRA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 20/09/1969 

0791 3. ANA CARLA DOS SATOS 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 23/10/1990 

0462 4. ANA MARIA MATOS DO AMARAL 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 15/08/1978 

0224 5. ANA PAULA DE LIMA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 18/08/1980 

0370 6. ANTONINHA DOS SANTOS LUZ 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 23/02/1976 

0603 7. ARMANDA NATALINO MELO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 25/12/1981 

0641 8. CACILDA IRENE FRANKE 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 17/12/1955 

0372 9. CARLA DA SILVA PEREIRA ANSELMO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 26/12/1979 

0261 10. CATIUSE DAISE VARELA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 03/01/1980 

0637 11. DAIANE PORTO DA ROSA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 05/06/1992 

0472 12. DANIELA APARECIDA DE LIMA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 17/07/1982 

0388 13. DANIELA MAYUMI TAKACHIKA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 08/10/1990 

0290 14. DANYELLA CANDIDO DOS SANTOS 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 15/09/1993 



0256 15. EDINARA DOS SANTOS MOURA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 12/11/1980 

0355 16. EMERSON RIBEIRO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 02/09/1989 

0222 17. FRANCIÉLI MACHADO DE SOUZA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 18/08/1989 

0724 18. IARA DE FATIMA DA SILVA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 23/10/1964 

0220 19. JANAINA UIARA DE ANDRADE 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 14/08/1985 

0468 20. JOSÉ LEONARDO DO NASCIMENTO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 15/05/1976 

0291 21. LARISSA ALVES MATOS 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 13/11/1986 

0581 22. LETÍCIA DA ROSA SIMIANO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 11/03/1988 

0752 23. MAIKELE VELHO BORGES 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 03/12/1993 

0305 24. MARIA APARECIDA PEREIRA CARDOSO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 17/12/1955 

0248 25. MARIA BEATRIZ DA SILVA AMARAL MACIEL 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 06/03/1978 

0758 26. MARLENE TERSINHA MORAIS DA ROSA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 17/04/1965 

0583 27. NALVA GRAZIELA MATTOS 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 28/04/1981 

0347 28. NEURA CANDIDA DE LIMA BORGES 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 15/12/1961 

0413 29. PATRICIA BORGES VELHO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 23/04/1985 

0024 30. PAULO ROBERTO PEREIRA PADILHA  35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 22/12/1987 

0231 31. REGINA CUSTODIA NUNES 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 20/09/1963 

0281 32. ROSILENI FIGUEIREDO AMARAL 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 03/10/1979 

0306 33. SILVANA PEREIRA SCHLISCHTING 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 20/10/1982 

0333 34. SILVIA RIBEIRO DE LIZ DA SILVA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 14/03/1981 

0238 35. TATIANA FOGAÇA VELHO 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 23/01/1991 

0685 36. VANDRÉIA OLIVEIRA BARBOSA 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 20/02/1992 

0645 37. VARLON LIMA AQUES 35- Professor II Séries Iniciais (não-habilitado) 31/05/1992 

0058 1. ANA KARINY PEREIRA DE SOUZA 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 22/05/1977 

0315 2. JANE GOULART NUNES 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 07/10/1965 

0429 3. JANIRA DAS GRAÇAS SILVA CASSARO 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 07/06/1968 

0187 4. JANISSE CECQUINEL MATOS 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 04/05/1971 

0507 5. LUDENIR ANTUNES DE SOUZA RIZZI 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 31/08/1970 

0170 6. MARCIA LUIZA VELHO GODINHO 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 26/12/1985 

0047 7. MARISTELA SCHMIDT LIMA 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 19/10/1967 

0674 8. MICHELI OLIVEIRA DE SOUZA 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 12/08/1983 

0458 9. SANDRA PADILHA ALVES 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 08/10/1974 

0204 10. SILVANA MUNIZ DE ANDRADE 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 02/03/1976 

0160 11. ZILMA PEREIRA NUNES NESI 36- Professor II Lingua Portuguesa (habilitado) 04/09/1952 

0162 1. JAINEFER SOUZA ANDRADE 37- Professor II Lingua Portuguesa (não-habilitado 24/07/1992 

0742 2. JOZIANI DOS SANTOS 37- Professor II Lingua Portuguesa (não-habilitado 13/01/1983 

0544 3. TAMARA NUNES DA SILVA 37- Professor II Lingua Portuguesa (não-habilitado 08/01/1992 

0026 1. ADRIANA NUNES DA ROSA 38- Professor II Matemática (habilitado) 16/06/1973 

0330 2. BRANDALIZI MITIKO TANNO 38- Professor II Matemática (habilitado) 31/05/1984 

0255 3. CAMILA BAESSO 38- Professor II Matemática (habilitado) 16/03/1980 

0212 4. DAIANE ZANETTE CORAL 38- Professor II Matemática (habilitado) 12/09/1983 

0710 5. DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 38- Professor II Matemática (habilitado) 11/09/1987 

0340 6. THAYSE GREICI DA SILVA 38- Professor II Matemática (habilitado) 26/04/1985 

0004 1. ALINE RODRIGUES 40- Professor II Educação física (habilitado) 11/09/1986 

0617 2. ANA PAULA RIBEIRO 40- Professor II Educação física (habilitado) 02/02/1986 

0257 3. EVELISE APARECIDA ZANETTE 40- Professor II Educação física (habilitado) 05/02/1986 

0008 4. GILBERTO MARTINS 40- Professor II Educação física (habilitado) 15/02/1977 

0426 5. IANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 40- Professor II Educação física (habilitado) 20/10/1983 



0078 6. JOSÉ DA SILVA PADILHA 40- Professor II Educação física (habilitado) 06/02/1975 

0726 7. JULIANO CARDOSO DA SILVA 40- Professor II Educação física (habilitado) 08/01/1984 

0736 8. JULIANO CORREA BALDESSAR 40- Professor II Educação física (habilitado) 08/04/1985 

0527 9. PATRICIA SILVEIRA MELO 40- Professor II Educação física (habilitado) 06/12/1974 

0005 10. VANESSA CASTELLO BRANCO 40- Professor II Educação física (habilitado) 23/06/1983 

0215 1. RICARDO COSTA CANDIDO DA SILVA 41- Professor II Educação física (não habilitado) 21/10/1992 

0106 2. ADRIELI COSTA MARTINS 41- Professor II Educação física (não habilitada) 08/04/1992 

0570 3. ALINE CANDIDO ANSELMO 41- Professor II Educação física (não habilitado) 28/04/1992 

0784 4. ANDREY DA ROSA 41- Professor II Educação física (não habilitado) 18/07/1984 

0353 5. CAMILA RODRIGUES PIVA 41- Professor II Educação física (não habilitado) 17/07/1989 

0542 6. EDSON SANTOS OLIVEIRA 41- Professor II Educação física (não habilitado) 10/02/1982 

0769 7. LUCAS GABRIEL HUGENL 41- Professor II Educação física (não habilitado) 12/12/1990 

0029 8. LUCIANA ZANDONADI 41- Professor II Educação física (não habilitado) 12/12/1983 

0036 9. LUCILENE DA SILVA RODRIGUES 41- Professor II Educação física (não habilitado) 27/07/1988 

0041 10. MICHEL PEREIRA LUCIANO 41- Professor II Educação física (não habilitado) 06/08/1986 

0336 11. PAMELLA MENDES MATOS 41- Professor II Educação física (não habilitado) 06/09/1990 

0418 12. RANIER FIGUEREDO 41- Professor II Educação física (não habilitado) 14/02/1990 

0654 13. ROBERTO LUIZ FERNANDES JUNIOR 41- Professor II Educação física (não habilitado) 25/05/1983 

0357 14. RUANITO RODRIGUES DA SILVA 41- Professor II Educação física (não habilitado) 13/02/1990 

0089 15. SUELEN AMARAL 41- Professor II Educação física (não habilitado) 13/11/1985 

0440 1. BIANCA VETTORATO 42- Professor II Ciências (habilitado) 02/08/1980 

0283 2. CELIA TEREZINHA PEREIRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 08/09/1972 

0705 3. CRISLEI ANSELMO CARVALHO 42- Professor II Ciências (habilitado) 09/10/1989 

0356 4. DAIANE FOGAÇA VELHO 42- Professor II Ciências (habilitado) 23/06/1987 

0627 5. DAIANE MARTINS DE SOUZA 42- Professor II Ciências (habilitado) 04/11/1988 

0318 6. DEBORA LETICIA PEREIRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 27/07/1984 

0584 7. DENISE NUNES PEREIRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 10/04/1988 

0011 8. KELLY GUIMARÃES DUTRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 24/10/1985 

0012 9. LENARA BROILO DE ALMEIDA 42- Professor II Ciências (habilitado) 24/02/1960 

0391 10. MARIA ISABEL DE SENA FARIAS  42- Professor II Ciências (habilitado) 21/12/1982 

0682 11. MARIHÁ MARIOTT 42- Professor II Ciências (habilitado) 31/03/1984 

0767 12. MARINALDA DE FÁTIMA PEREIRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 11/02/1977 

0027 13. MIRELE FERNANDA DE JESUS ZANCHI 42- Professor II Ciências (habilitado) 29/10/1985 

0362 14. RENATA SOUZA BORGES 42- Professor II Ciências (habilitado) 18/02/1983 

0013 15. RODRIGO NUNES RIBEIRO 42- Professor II Ciências (habilitado) 22/03/1978 

0097 16. SIMONE ALVES MACHADO 42- Professor II Ciências (habilitado) 05/12/1986 

0067 17. SIMONI LIMA RIBEIRO PEREIRA 42- Professor II Ciências (habilitado) 02/09/1979 

0745 18. TATYANA VIEIRA DE SOUZA DA SILVAT 42- Professor II Ciências (habilitado) 06/04/1982 

0476 19. THAYSE CECHINEL RODRIGUES 42- Professor II Ciências (habilitado) 06/11/1984 

0323 1. ADRIANA APARECIDA MACEDO 43- Professor II Ciências (não habilitado) 04/05/1974 
 

0185 1. ANGELITA ANTUNES GUEDES 44- Professor II artes (habilitado) 11/11/1977 

0445 2. NEIDE PADILHA TOMAZ MACHADO 44- Professor II artes (habilitado) 03/03/1965 

0537 1. ADRIANA MATIAS DO AMARAL MATOS 45- Professor II artes (não habilitado) 13/04/1982 

0118 2. ANDRÉIA RAMOS FLORES 45- Professor II artes (não habilitado) 11/10/1969 

0797 3. CECILIA NUNES HUGEN 45- Professor II artes (não habilitado) 21/05/1988 

0824 4. CRISTINA SIMONETI FRANZOI 45- Professor II artes (não habilitado) 11/11/1977 

0586 5. EDNA CASTELO BRANCO CAMPOS 45- Professor II artes (não habilitado) 23/07/1950 



0569 6. ELIANE OLIVEIRA NUNES 45- Professor II artes (não habilitado) 13/09/1982 

0025 7. ERICA DE SOUZA  AMARAL 45- Professor II artes (não habilitado) 18/09/1983 

0214 8. LUCIA DENISE ROSA RODRIGUES 45- Professor II artes (não habilitado) 14/05/1982 

0662 9. LUCILENE TEREZINHA DE SOUZA 45- Professor II artes (não habilitado) 31/08/1969 

0319 10. MARIA GORETE MACHADO PEREIRA 45- Professor II artes (não habilitado) 11/06/1956 

0389 11. MARICRIS TEREZINHA VELHO DE ANDRADE 45- Professor II artes (não habilitado) 12/09/1983 

0134 12. RAMON FELIPE BORGES 45- Professor II artes (não habilitado) 26/07/1989 

0676 13. ROSEMERY DA SILVA MELO 45- Professor II artes (não habilitado) 08/09/1981 
0611 14. SABRINA ARCARO MATOS 45- Professor II artes (não habilitado) 31/05/1984 

0060 1. CLARA APARECIDA FORMIGA 46 - Professor II Inglês (habilitado) 17/01/1985 

0007 2. JAMAIANA DE LOURDES SOUZA GUEDES 46 - Professor II Inglês (habilitado) 28/11/1987 

0051 3. MARIA JULIA RUPNIEVSKI 46 - Professor II Inglês (habilitado) 21/07/1973 

0551 4. RISOLETE DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 46 - Professor II Inglês (habilitado) 16/11/1962 

0434 5. RITA DE CASSIA GODINHO MELO 46 - Professor II Inglês (habilitado) 24/04/1964 

0393 6. ROSANGELA SANTOS LÓSS MATOS 46 - Professor II Inglês (habilitado) 28/12/1974 

0053 7. SILVANA FLORENCIO E SILVA 46 - Professor II Inglês (habilitado) 15/11/1985 

0675 1. ANA ECILVIA DE SOUZA CARDOSO 48 - Professor I Geografia (habilitado) 05/09/1957 

0165 2. CLAUDIA DA SILVA FLORES 48 - Professor I Geografia (habilitado) 18/04/1981 

0217 3. GENECI RIBEIRO LIMA 48 - Professor I Geografia (habilitado) 03/02/1979 

0800 4. GILCEMERE ZANETE NESI 48 - Professor I Geografia (habilitado) 02/07/1968 

0513 5. LUCIENE CRUZ DE LIZ 48 - Professor I Geografia (habilitado) 06/06/1963 

0225 6. TANIA APARECIDA GOSS 48 - Professor I Geografia (habilitado) 15/09/1980 

0226 1. CLAUDIA  GÓSS 50 - Professor II História (habilitado) 07/12/1977 

0223 2. CLAUDIONEI GÓSS 50 - Professor II História (habilitado) 26/01/1979 

0243 3. CRISTIANI FIGUEREDO DE OLIVEIRA  50 - Professor II História (habilitado) 19/04/1981 

0600 4. FERNANDA NUNES PEREIRA 50 - Professor II História (habilitado) 05/08/1983 

0470 5. FLARES CARDOSO DA SILVA 50 - Professor II História (habilitado) 01/07/1975 

0119 6. GISLANE DE FATIMA ANDRADE PEREIRA 50 - Professor II História (habilitado) 14/06/1964 

0172 7. GIZELI RIBEIRO MATTOS 50 - Professor II História (habilitado) 17/04/1986 

0477 8. LAYSE CECHINEL RODRIGUES 50 - Professor II História (habilitado) 18/04/1987 

0390 9. LEONOR SERAFIM DE SOUZA 50 - Professor II História (habilitado) 14/06/1969 

0164 10. LUCIA PEREIRA ARAUJO 50 - Professor II História (habilitado) 11/08/1963 

0241 11. LUCIA SERAFIM DE SOUZA SILVA 50 - Professor II História (habilitado) 22/02/1971 

0321 12. MARIA ELEZANDRA PADILHA 50 - Professor II História (habilitado) 02/06/1977 

0771 13. PATRICIA MARIA MEDEIROS FREITAS 50 - Professor II História (habilitado) 12/11/1972 

0577 14. REGINA CORREA GONÇALVES 50 - Professor II História (habilitado) 03/12/1973 

0211 15. SIMONE GOULART MENDONÇA 50 - Professor II História (habilitado) 14/02/1980 

0646 16. ZULEICA APARECIDA COSTA ANDRADE LIMA 50 - Professor II História (habilitado) 11/11/1966 

0792 1. GUILHERME GOSS DE SOUZA 51- Professor II História (não habilitado) 
11/10/1981 

 

0585 1. CACIANA PADUANI 52- Professor II de Língua Italiana (habilitado) 19/06/1976 
 

0731 1. WALÉRIA SILVA OLIVEIRA 53- Professor II Educação Especial (habilitado) 24/07/1977 
 

 
São Joaquim (SC), 15 de Dezembro de 2011. 

 
JOSÉ NÉRITO DE SOUZA  

Prefeito Municipal 
 


